
DODATEK Č. 8 
KE SMLOUVĚ O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADU NA vr ZARIZENÍ ZHOTOVITELE 

č. s083310008 

uzavřené ve smyslu ust. § 536 a násl. Zák. č. 513/1991 Sb., obchodni Zákoník, vjeho platném Znění 
Ujednání O přepravě odpadu do místa určení se v částech neupravených touto smlouvou řídí dle 
příslušných ust. § 610 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

1.Sm|uvní strany: 

1.1. Objednatel 

Sídlo: 

Zastoupen: 

IČ: 
Bankovní spojení: 

(dále jen Objednatel) 

1.2. Zhotovitel 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Provozovna: 
Zastoupen: 

Oprávněn k jednání a podepisování 
ng základě plné moci :

I 

DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 
email: 

Česká republika-Generální 
ředitelství cel 
Praha, Budějovická 7, 140 96 

Zastoupené paní vedoucí 
oddělení 134.1 Hospodářské správy Brno, 
na základě pověření generálního ředitele 
GŘC pod Č. j. 50249/2019-900000-11 ze 
dne 2 10. 2019 
71214011 
Bankovní spojení: účet číslo:

jako užívající organizační složka státu 
Korespondenční adresa: Celní úřad pro 
Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, odd. 
134.1 Hospodářské správy Brno, Kolišté 17, 
602 00 Brno 

ASTV s.r.o. 
Brno, Jedovnícká 2, 628 00 

 35, 636 00 
 jednatel 

jednatel 
 Senior obchodní Zástupce 

276 74 622 

Zapsaný v obchodním rejstříku KS v Brně, Sp.Zn. C, vložka 50990 

(dále jen Zhotovitel)



M NJ. 

CD 

Tímto dodatkem č. 8 se mění obchodní podmínky smlouvy S083310008 tak, že se v článku 3. 
Předmět smlouvy mění odst. 3.5. a nově Se vkládá odst. 3.6., a v čl. 4. Platební podmínky se 
mění odstavec 4.2., a to následovně: 

3.5. 
Cena za převzetí (Zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů (katalogové číslo, 
kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou, 
a to za jednotku odpadu: 

Katal. Kat. UN Kód Druh odpadu Kč Jed. 
číslo 

160806 
080410 

020304 
080318 

020704 

160213 
160214 
160216 

160122 
200307

9 O 
O 
O
O
N 
O O 
O
O 

3077 

Organické odpady (vadné šarže) 
Ostatní odpadní lepidla a těsnící materiály 
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo 
zpracování 
Odpadní tiskařský toner 
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo 
zpracování 
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné 
látky 

_ 

Vyřazená Zařízení 
Ostatní složky odstraněně Z vyřazených 
Zařízení 
Součástky jinak blíže neurčené 
Objem ný odpad 

1.540,00 
1.540,00 

1.540,00 
1.540,00 

1.540,00 

1.540,00 
1.540,00 

1.540,00 
1.540,00 
1.540,00 

3.6. 
Minimální výše celkově ceny každé jednotlivé objednávky převzetí odpadu musí činit alespoň 
500,00 Kč bez DPH. Pokud bude celková cena objednávky nižší než 500,00 Kč bez DPH, je 
Zhotovitel povinen odpad převzít, ale Zároveň je oprávněn kceně připočítat manipulační a 
administrativní poplatek v takové výši, aby fakturovaná částka pro příslušnou objednávku činila 
rovných 500,00 Kč bez DPH. 

4.2. 
Objednatel je povinen zaplatit jednotlive faktury Zhotoviteli ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne 
jejich doručení Objednateli. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem 01.01.2020. 

Ostatní ujednání Smlouvy Č. S083310008 a následných Dodatků, která nebyla dotčena v tomto 
Dodatku č.8, zůstávají v platnosti. 

V Brně 
As1v.Ěf-~~`‹ 

_ .. -12000 f›`“= 

í§§Š§2§§ŽŠÁĚ:Éz21§74622 
za ASTV s.r.o. 
(Zhotovitel) 

na základě plně moci 

v../.ŤÝÉÝfČ..dne 

G  _[›ı4ıELSŽTŤ/ÍVCEL 

CD '''''' 
~',?›'~z'x'ø't“`zr 7 
1 I 

v ' 

. . 

(Objednatel)

2


